



Kontrollrapport markedsprosesser – for kraftleverandør

Oppdatert
med
markedsprosesser for
mai 2021

RAPPORTENS HENSIKT

For å sikre at markedsaktørene i Elhub benytter markedsprosessene slik det er beskrevet i markedsdokumentasjonen og Elhub veiledere, måler vi mulig uhensiktsmessig bruk av markedsprosesser månedlig. Hensikten med denne rapporten er å synliggjøre resultatet av de månedlige kontrollene overfor alle aktørene. Hver aktør har dermed mulighet til å vurdere egne rutiner opp mot andre aktørers rutiner, og kan benytte underlaget for å forbedre egne rutiner.

Elhub vil, månedlig eller ved behov, rapportere statistikken til RME.

FORKLARING TIL RAPPORTENS INNHOLD SOM VISER MARKEDSPROSESS PER KRAFTLEVERANDØR

- **BRS-NO-301** viser endring av organisasjonsnummer gjennom BRS-NO-301 per kraftleverandør per måned. Organisasjonsnummer skal ikke oppdateres gjennom denne prosessen. Dersom et selskap som er registrert som sluttkunde i Elhub endrer organisasjonsnummer skal det meldes innflytting på nytt organisasjonsnummer. <https://elhub.no/dokumentasjon-og-miljoer/kjoreregler-for-bruk-av-elhub/ending-av-organisasjonsnummer-ikke-tillatt-i-brs-no-301/>
- **Reversering leverandørbytte** viser reverseringer i % av fullførte leverandørbytter (BRS-NO-101 Oppstart kraftleveranse – leverandørskifte og BRS-NO-104 Leverandørskifte fra leveringsplikt) en gitt måned. En relativt sett høy andel reverseringer i forhold til andre aktører kan indikere at interne rutiner bør revideres. Reverseringer kan foretas inntil 3 år tilbake i tid, og de fleste reverseringer gjøres typisk for de nærmeste månedene. Vi viser derfor kun andel reverseringer for inntil 2 måneder tilbake i tid.
- **Reversering innflytting** viser reverseringer i % av fullførte innflyttinger (BRS-NO-102 Oppstart kraftleveranse - innflytting fram i tid og BRS-NO-103 Oppstart kraftleveranse - innflytting tilbake i tid) en gitt måned. En relativt sett høy andel reverseringer i forhold til andre aktører kan indikere at interne rutiner bør revideres. Reverseringer kan foretas inntil 3 år tilbake i tid, og de fleste reverseringer gjøres typisk for de nærmeste månedene. Vi viser derfor kun andel reverseringer for inntil 2 måneder tilbake i tid.
- **Reversering utflytting** viser reverseringer i % av fullførte utflyttinger (BRS-NO-201 Opphør på grunn av utflytting) en gitt måned. En relativt sett høy andel reverseringer i forhold til andre aktører kan indikere at interne rutiner bør revideres. Reverseringer kan foretas inntil 3 år tilbake i tid, og de fleste reverseringer gjøres typisk for de nærmeste månedene. Vi viser derfor kun andel reverseringer for inntil 2 måneder tilbake i tid.
- **BRS-NO-611** viser kraftleverandørers bruk av BRS-NO-611 - Verifiser grunndata i målepunkt per måned. Høyt bruk av BRS-NO-611 spørringer kan indikerer at interne rutiner og systemer bør revideres. Vi minner om at ny funksjonalitet for spørringer ble lansert i Elhub 14.06.2020, [https://elhub.no/nyheter/funksjonelle-enderinger-i-elhub-fra-14-06-2020/](https://elhub.no/nyheter/funksjonelle-endinger-i-elhub-fra-14-06-2020/)

Kontrollrapporten for BRS-NO-611 viser:

1. gjennomsnitt BRS-NO-611 spørringer per oppstart (leverandørbytte og innflyttinger).
2. gjennomsnitt fullførte spørringer per oppstart
3. gjennomsnitt avviste spørringer per oppstart.

Merk at vi teller totalt antall BRS-611 delt på antall RequestStartOfSupply-meldinger. Som en følge av avrunding vil ikke nødvendigvis antall fullførte + antall avviste bli nøyaktig likt gjennomsnittlig totalt antall BRS-NO-611 spørringer per oppstart.

Se retningslinjer for bruk av BRS-NO-611 og markedsdokumentasjon her:

Kjoreregler for bruk av BRS-NO-611 <https://elhub.no/dokumentasjon-og-miljoer/kjoreregler-for-bruk-av-elhub/kjoreregler-for-brs-no-611-verifiser-grunndata-i-malepunkt/>

Markedsdokumentasjon: <https://dok.elhub.no/mdok/brs-markedsprosesser/brs-no-611-verifiser-grunndata-i-malepunkt>